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Tampony bezsznurkowe mini
Soft Tampons 10 szt

Cena 61,00 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy 4028403122026

Kod producenta 4028403122026

Kod EAN 4028403122026

Producent Brak

Opis produktu

Mniejsze tampony bezsznureczkowe, ultramiękkie, ultrawygodne!

Soft Tampons to idealny produkt dla kobiet, które nie potrafią zrezygnować z tradycyjnych form ochrony podczas miesiączki,
ale pragną też prawdziwej wygody. Idealne dla osób, które nie chcą lub nie mogą wybrać kubeczka menstruacyjnego, a które
nie chcą czuć dźgającego tamponu tradycyjnego.

Soft Tampons to tampony z gąbeczki, które umożliwiają wygodę jakiej nigdy nie zapewnią Ci tradycyjne tampony. Nie
uwierają, nie mają irytującego sznureczka, są bardzo wygodne dla kobiet z tylozgięciem macicy. Możesz z nimi uprawiać
sport, odwiedzać saunę, pływać i uprawiać seks!

Wygodne zakładanie oraz wyciąganie przy pomocy sprytnej pętelki w krawędzi tamponu.

Ekologiczny materiał nie podrażnia ciała, nie powoduje mikrouszkodzeń śluzówki oraz jest bezpieczny dla środowiska.

ZAKŁADANIE:

Umyj ręce
Wypakuj tampon i złap za pentelkę
Użyj żelu nawilżającego, jeśli trzeba
Wsuń tampon i popchnij palcem, żeby znalazł się w odpowiednim miejscu
Nie wkładaj zbyt głęboko.

WYCIĄGANIE:

Wsuń palec i odszukaj pętelki w gąbce
Rozluźnij mięśnie dna miednicy (odruch parcia)
Zaczep i wyciągnij na tyle, by złapać dwoma palcami
Wyciągnij

PAMIĘTAJ, ŻE SOFT TAMPON:

Może być używany z żelami antykoncepcyjnymi.
Idealnie dopasowuje się do kobiecej anatomii
Wygodny i przyjemny do noszenia
Odpowiedni do sauny lub na basen
Materiał bezpieczny dla ciała - przebadany dermatologicznie i klinicznie
Z niemieckim atestem ekologiczności materiału Oeko-Tex
Prawie niewyczuwalny podczas seksu z partnerem
Wolny od toksycznych substancji
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Może wysuszać śluzówkę pochwy, więc nie należy go, podobnie jak inne tampony, używać w nadmiarze
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